Бюджетное учреждение дополнительного профессионального образования
Республики Калмыкия «Калмыцкий республиканский институт повышения

квалификации работников образования»

(БУ ДПО «КРИПКРО»)

ПРИКАЗ

от « У£» У А- 2022 г. №
Элиста

Об утверждении итогов дистанционного
Интеллектуального турнира школьников
по предмету «Русский язык»
для обучающихся 2-4 классов

В соответствии с приказом БУ ДПО РК «КРИПКРО» от 21.11.2022 г. №
182 «О проведении дистанционного Интеллектуального турнира школьников
по предмету «Русский язык» для обучающихся 2-4 классов», направленного на
выявление и поддержку одаренных и проявляющих способности детей, а также
для аттестации педагогических работников

приказываю:

1. Утвердить итоговые протоколы республиканского дистанционного
Интеллектуального турнира школьников по предмету «Русский язык»:
- для 2 классов (приложение 1);
- для 3 классов (приложение 2);
- для 4 классов (приложение 3).
2. Адьяновой Д.А., старшему преподавателю кафедры начального
образования, обеспечить информационное оповещение итогов дистанционного
Интеллектуального турнира на сайте КРИПКРО.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по
УМР Мушаеву Б.Н.

Ректор Л.Д.Мунчинова